
1)

3)

ZARZĄDZENIE Nr TO |AAASTAROSTY LIPNOWSKIEGO
z dnia .....sle.ALO, dOAOV

w sprawie wyznaczenia koordynatora do spraw zapewnienia dostępności osobom
ze szczególnymi potrzebami w Starostwie Powiatowym w Lipnie i jednostkach

organizacyjnych Powiatu Lipnowskiego

Na podstawie art. 34 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020r. poz. 1062) zarządza się, co następuje:

$1 Wyznacza się Pana Zbigniewa Chmielewskiego- Sekretarza Powiatu w Lipnie
na Koordynatora do spraw zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
w Starostwie Powiatowym w Lipnie i jednostkach organizacyjnych Powiatu Lipnowskiego.

$ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:
wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Powiat,
przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami przez Powiat, zgodnie z wymaganiami określonymi w art. 6
ustawy z dnia 19.07.2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;
monitorowanie działalności podejmowanej przez Powiat w zakresie zapewniania dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami.

$ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 63/2020r. z dnia 28 września 2020r. w sprawie wyznaczenia
koordynatora do spraw dostępności w Powiecie Lipnowskim.
$4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


